


یزدان دوست اعلام کرد:

  3/  رضایت مشتریان از خدمات بیمه درمان بیمه آسماری به 90 درصد رسید

معاون توسعه بازار شرکت بیمه آسماری  اعلام کرد:

  6/   طراحی محصول متناسب با نیاز بازار،  عامل توسعه فروش بیمه درمان 

نگاهی به دستاوردهای بیمه آسماری در سال گذشته

  9/   سالی که نکو بود

مسئولیت اجتماعی ؛

  12/   ارسال کمک های بیمه گزاران  بیمه آسماری برای آسیب دیدگان  زلزله اندیکا

  13/   قدردانی نایب رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس از »یزدان دوست«
             اهدای اقلام بهداشتی  توسط بیمه آسمـاری  به کانون ناشنوایان

گزارش تصویری؛

IFEEX2021  14/   حضور فعال بیمه آسماری در 

پرسش و پاسخ؛

  16/   با »آسماری« درمان شوید

گزارش؛

  18/   بیمه آسماری، پیشرو در پرداخت خسارت مرتبط با »کرونا«

مقاله؛

  20/   آثار شيوع ويروس كرونا بر بيمه درمان تكميلی در ایران و آمریکا*

شبکه فروش از بیمه درمان گفت ؛

  24/   مشتری از خدمات بیمه درمان آسماری راضی است

بررسی عملکرد شعب ؛

   26/   رتبه بندی شعب بیمه آسماری
                              از تاریخ 1400/01/01 لغایت 1400/12/29

بولتن ویژه نمایندگان

 شمـاره 21 . فروردین و اردیبهشت 1401

مدیر مسئول: علیرضا یزدان دوست

ناشر: روابط عمومی

سردبیر: راضیه تاجیک

ویراستار: ماندانا محمدزاده

امور مشترکین: سمیه دهقان

مدیر هنری: محمد جواد احمدیان

آدرس : تهــران، خیابان گاندی جنوبی، 

خیابان 11 )شهاب(، پلاک 19       

کد پستی: 1۵1۷۷۵6611

تلفن: 4341۷ ـ 021            فکس: 86088410 ـ 021

 @asmari_ ins
   asmari_ins

 از کلیه همکاران عزیز دعوت می شود تا با پیوستن 

به کانال بیمه آسماری از آخرین اخبار آگاهی یابند.

www.asmari-insurance.com
info@asmari-insurance.com

همکاران این شماره



 شمـاره 21 . فروردین و اردیبهشت 1401

بولتن ویژه نمایندگان

www.asmari-insurance.com

2

رضایت مشتریان از خدمات 
 بیمه درمان بیمه آسماری 
به 90 درصد رسید

مدیرعامل شــرکت بیمه آســماری یزدان دوست اعلام کرد:
معتقد اســت افزایش تعرفه های 
درمــان، فــروش بیمــه هــای درمان 
تکمیلــی را تحــت تاثیــر قــرارداده 
و بــه فســخ و یــا کاهــش تعهدات 
برخی قراردادها منجر شده است.
بــه گفتــه علیرضا یزدان دوســت، 
بــا وجــود همه ناملایمات، شــرکت 
و  شــناخت  بــا  آســماری  بیمــه 
بازارهــای  برخــی  کــردن  فعــال 
ایــن  فــروش  توانســته  جدیــد، 
رشــته را افزایــش داده و در عیــن 
نســبت  پرتفــو،  کنتــرل  بــا  حــال 
و ضریــب خســارت بیمــه درمــان 
متوســط  میــزان  از  کمتــر  بــه  را 
دهــد. کاهــش  صنعــت  کل 
گــوی  و  گفــت  کامــل  متــن 
او  بــا  آســماری«  »خانــواده 
خوانیــد. مــی  ادامــه  در  را 
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  چرا با وجود این که گفته می شود رشته 
دارای  و  دردسرساز  بســیار  تکمیلی  درمان 
ضریب و نسبت خسارت بالاست، شرکت بیمه 

آسماری بر روی آن متمرکز شده است؟
دلیل اصلی آن پیشــینه سهامدار اصلی شرکت 
بیمه آســماری، یعنی شــرکت کمک رسان ایران 
است. کمک رســان ایران تجربه بســیار خوبی در 
حوزه خدمات درمانی کشور دارد و نه تنها در حوزه 
اجرا می تواند کمک بسیار بزرگی برای شرکت بیمه 
آسماری باشــد، بلکه در حوزه شناخت ریسک هم 

بسیار فعال و توانمند است. 
دلیــل دیگر این اســت که شــرکت های بیمه 
مناطــق آزاد می توانند در 11 رشــته بیمه ای در 
ســرزمین اصلی فعالیت کنند. ما باید برای بزرگتر 
شدن حجم عملیات شرکت، به سمت این رشته ها 
برویم، در حالی که اغلب این رشــته ها مشــتری 
چندانی ندارند و تنها رشته قابل توجه در میان آنها، 

درمان تکمیلی است.
همچنین، پرتفوی مناطق آزاد محدود اســت و 
همین پرتفوی محدود نیز نه فقط بین شرکت های 
مناطق آزاد، بلکه بین همه شــرکت های بیمه ای 

حاضر در این مناطق تقسیم می شود. 
تمرکز بیمه آسماری بر بیمه درمان به این دلایل 
اســت؛ ضمن این که حجم عملیات شرکت در این 
رشته متناســب با اندازه و حجم کل شرکت، بسیار 
قابل توجه اســت و این روند نیز با پشتوانه شرکت 
کمک رســان ایران که خدمات پس از فروش بیمه 

درمان آسماری را بر عهده دارد، محقق شده است.

  مزیت رقابتی شرکت بیمه آسماری در 
بیمه های درمان چیست؟

در حوزه درمان انفرادی، مزیت رقابتی شــرکت 
ما ارزیابی و پرداخت خسارت توسط شرکت کمک 
رسان ایران است که شــبکه گسترده ای در کشور 
دارد. این شرکت با سابقه نزدیک به سه دهه فعالیت 
در کشــور، مراکز درمانی بســیار متعددی را طرف 

قرارداد دارد و این یک مزیت برای مشتری است. 
همچنین چالاکی و انرژی زیاد مجموعه ما باعث 
شده اســت که برای هر یک مشتری، اهمیت ویژه 
قائل باشــد. ما اجازه نمی دهیــم حتی یک نفر از 
خدمات ما ناراضی باشــد و تا حــد امکان نظر او را 

جلب می کنیم.

  شاخص های بیمه درمان در شرکت بیمه 
آسماری چگونه است؟

ضریــب خســارت درمــان در کل صنعت بیمه 
چنــدان جذاب نیســت. در ســال 1400 به دلیل 
بالارفتــن ناگهانــی و چندین برابــری تعرفه های 
خدمــات درمانی، میزان خســارت پرداختی نیز به 
شدت افزایش یافت، به طوری که در برخی حوزه ها 
تا 70 درصد رشد را در تعرفه ها و خسارت پرداختی 

تجربه کردیم. 
البته شــرکت بیمه آســماری با کنترلی که بر 
پرتفوهای جذب شده داشت و کنترل دقیق ریسک، 
توانست این شرایط را ساماندهی کند، به طوری که 
اکنون ضریب خســارت رشته درمان بیمه آسماری 
از متوســط کل صنعت بیمه حدود 20 درصد کمتر 

است.

  کرونا هم در رشد خسارت های پرداختی 
موثر بود.

بله همین طور اســت. تا مدتی پس از شــیوع 
کرونــا، مردم در انتظار پایــان آن بودند و به همین 
دلیل اســتفاده از خدمات درمانی کاهش یافته بود، 
اما با عادی شــدن شرایط، مراجعه به مراکز درمانی 
شــدت گرفت و این شــرایط با افزایش تعرفه های 

درمانی همزمان شده بود.
از سوی دیگر، بسیاری از خدمات درمانی که به 
تعویق افتاده بود، با شــدت بیشتر و خسارت بالاتر 
عملیاتی شد و در نتیجه نه تنها ضریب خسارت کل 
صنعت را افزایش داد، بلکه بر شرکت بیمه آسماری 

نیز هزینه زیادی را تحمیل کرد.

یابی و  یت رقابتی شــرکت مــا ارز در حــوزه درمان انفــرادی، مز
پرداخت خســارت توســط شــرکت کمک رســان ایران است که 
شبکه گســترده ای در کشــور دارد. این شرکت با ســابقه نزدیک 
به ســه دهه فعالیت در کشــور، مراکــز درمانی بســیار متعددی 
اســت.  مشــتری  برای  یت  مز یک  این  و  دارد  قــرارداد  طــرف  را 
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  کمی  هم دربــاره خدمات الکترونیکی 
بیمه ای در این حوزه صحبت کنیم. موضوعی 
که مورد تاکید همه است، اما به جز در برخی 
رشته ها، هنوز آنچنان که باید عملیاتی نشده 

است.
شــرکت بیمه آســماری با پشــتوانه شــرکت 
کمک رســان ایران، در حوزه خدمات پس از فروش 
و ارزیابی و پرداخت خســارت از مدتها پیش فرایند 

الکترونیکی شدن را عملیاتی کرده بود.
پــروژه فــروش الکترونیکی اما از ابتدای ســال 
گذشــته کلید خورد. می دانیم که نهاد ناظر صنعت 
بیمه و سیســتم جامع سلامت کشور به شدت روی 
موضوع خدمات الکترونیکی حساســیت دارند و به 
طور همزمان موضوع پرونده الکترونیک ســلامت و 
الکترونیکی شدن نســخه ها را پیگیری می کنند، 
در حالی که اتصال همه ســامانه هــا در این حوزه، 

زمان بر است.
اگر چنین شــرایطی ایجاد شود، نه تنها سرعت 
عملیات افزایــش می یابد، بلکه فســاد و تقلب در 
بیمه های درمان نیز به میزان بســیار زیادی کاهش 
می یابد و این به کاهش ضریب و نسبت خسارت هم 

منجر خواهد شد.

  تا کنــون از نحوه ارائــه خدمات بیمه 
درمان به مشــتریان شــرکت بیمه آسماری 

ارزیابی مشخص داشته اید؟
واقعیت این اســت که حق بیمه تولیدی شرکت 
در این رشته زیاد شده و این ناشی از افزایش فروش 

بوده اســت، چون تعداد بیمه شــدگان ما افزایش 
قابل توجهی داشــته است. رشــد حق بیمه درمان 
بیمه آســماری اغلب بین 60 تا 70 درصد و برخی 
مواقع تا 100 درصد هم بوده است، در حالی که نرخ 
تــورم به این عدد نمی رســد. این می تواند یکی از 

شاخصه های رضایتمندی مشتری باشد.
اما رضایتمندی مشتری را می توان از روش های 
دیگــر هم ارزیابی کرد. در روش ارزیابی مســتقیم، 
نتایج بســیار خوبی حاصل شــده است. در شاخص 
چســبندگی مشتری یا »ضریب تمدید« نیز شرایط 
بیمه آســماری مطلوب اســت. گرچه رضایت 100 
درصدی هرگــز حاصل نخواهد شــد، اما به جرات 
می توان گفت میزان رضایت مشــتریان از خدمات 
بیمه درمان شرکت بیمه آسماری بیش از 90 درصد 

است.

  با وجــود میزان خدمات گســترده و 
مناسب بیمه درمان تکمیلی، چرا حجم تعداد 
بیمه شدگان این رشته در کل کشور کم است؟

تعداد بیمه شــدگان درمان کشور هنوز به یک 
پنجــم تعداد کل جمعیت کشــور هم نمی رســد 
و بخشــی از این شرایط به ســبد اقتصادی خانوار 
مربوط است. تا زمانی که تعرفه های درمانی افزایش 
می یابد، صنعت بیمه برای حفظ بقای خود چاره ای 
جــز افزایش حق بیمه دریافتی ندارد و افزایش حق 
بیمه نیز در شرایط اقتصادی کنونی به خانواده فشار 

وارد می کند. 
به طور متوســط پرداخت ســالانه 10 میلیون 
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تومــان برای یک خانواده به عنوان حق بیمه درمان 
تکمیلی، عدد قابل توجهی است. ضمن اینکه تورم 
موجود در ســایر بخش های زندگی نیز باعث شده 
اســت که بیمه درمان، اولویت اصلی خانوار نباشد. 
البته فرهنگسازی هم در این حوزه نقش به سزایی 

دارد. 
به هر حال افزایش نرخ حق بیمه ها باعث شده 
است که برخی بیمه گزاران برای حفظ شرایط خود، 
بخشــی از تعهدات بیمه ای را کاهش داده و یا در 

مواردی، اساسا قرارداد بیمه ای خود را لغو کنند.

  با این شــرایط می توان گفت که بیمه 
درمان تکمیلی فقط برای پولدارهاست؟

واقعیت این نیســت. می توان برای بیمه درمان 
تکمیلــی، دامنه تعهدات مختلــف را انتخاب کرد، 
ولی اگر تعهداتی انتخاب شــود کــه حق بیمه آن 
مقبول عموم جامعه باشد، خدمات آن در مقایسه با 
هزینه های کلان بهداشت جامعه چندان قابل توجه 
نخواهد بود و در نتیجه چنین بیمه نامه ای نه تنها 
برای مشتری جذابیت ندارد، بلکه می تواند موجب 

دلزدگی او نیز بشود.
مادامی که هزینه های حوزه درمان افزایش قابل 
توجه دارد، شــرکت بیمه نیز حــق بیمه را افزایش 
می دهد، در حالی که شاید این روند، مطلوب شرکت 

بیمه نیز نباشد. 
به هر حال صنعت بیمه در این زمینه تصمیم گیر 
نیست و تنها پیرو تصمیم دیگران است. صنعت بیمه 
نــرخ بیمه درمان را ثابت نگه داشــته و در مواردی 
حتی کاهــش داده اســت، اما متاســفانه افزایش 

تعرفه ها به افزایش حق بیمه منجر می شود.

  شرکت بیمه آسماری در چنین شرایطی 
چطور توانسته است تعداد بیمه شدگان خود 

را افزایش دهد؟
ما بازارهای جدیدی را کشف کرده ایم. البته این 
که ما پتانســیل بیمه درمان را 85 میلیون جمعیت 
کشور فرض کنیم، اشــتباه است. به نظر من بیش 
از 30 درصــد این جمعیت تــوان اقتصادی خرید 
بیمه  نامه درمان را ندارند، اما از همین جمعیت نیز، 
بخش زیادی اساســا بیمه نامه درمــان ندارند و ما 

تلاش کرده ایم آن بخش ها را فعال کنیم.

  موانع قانونی هم بر سر راه توسعه بیمه 
درمان داریم؟

به هر حال مسائلی هست که فروش بیمه درمان 
را سخت می کند. یکی همین مالیات ارزش افزوده 
بود. در حالی که پرداخت اصل حق بیمه برای مردم 
ســنگین بود، مالیات ارزش افزوده هم به آن اضافه 
شــده بود، در حالی که بیمه یک کالا نیست، بلکه 
یک خدمت اســت و در نظر گرفتــن مالیات بر آن، 
توان خرید مردم را کاهش می داد. البته از 12 دی 
ماه ســال گذشــته، بیمه درمان از پرداخت مالیات 
ارزش افزوده معاف شــد و این می تواند به توســعه 

آن کمک کند.
من معتقدم همه بازیگــران این حوزه باید یک 
برنامه توسعه ای برای آن داشته باشند. صنعت بیمه 
تا حدی در این حوزه تاثیر گذار است، اما بیمه گران 
پایه و حوزه بهداشت کشــور و وزارت بهداشت هم 

می توانند روی همه زمینه ها موثر باشند. 
چنین اقداماتی بــه عزم عمومی نیاز دارد. حتی 
صداوســیما هم باید در این زمینه تبلیغات کند تا 
مردم بدانند بیمه درمان چقدر می تواند مفید باشد. 
مردم از نداشــتن بیمه درمان آســیب می بینند و 
خدمات این رشته بیمه ای به عنوان یک مسئولیت 

اجتماعی باید توسط رسانه ها تبلیغ شود. 

ما بازارهای جدیدی را کشف کرده ایم. البته این که ما پتانسیل بیمه 
درمان را 85 میلیون جمعیت کشور فرض کنیم، اشتباه است. به نظر 
ید بیمه نامه  من بیش از 30 درصد این جمعیت تــوان اقتصادی خر
یادی اساســا  درمــان را ندارند، امــا از همین جمعیت نیز، بخش ز
بیمه نامه درمان ندارند و ما تلاش کرده ایم آن بخش ها را فعال کنیم.
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معاون توسعه بازار شرکت بیمه 
آســماری تاکیــد کــرد کــه حــذف 
فرایندهای غیرضرور و توجه ویژه 
بــه نیاز بــازار، رضایــت حداکثری 
مشتریان این شرکت از طرح های 
بیمــه درمــان را رقــم زده اســت.
متن گفت و گو با »راضیه تاجیک« 
دربــاره طرح های درمــان انفرادی 
بیمــه  خانــــــواده  و  شـــــــرکتی 
آســماری را در ادامــه می خوانید.

طراحی محصول متناسب با نیاز بازار،
 عامل توسعه فروش  بیمه درمان 

معاون توسعه بازار شرکت بیمه آسماری اعلام کرد:
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 راز موفقیت شــرکت بیمه آسماری در 
طرح های بیمه درمان چیست؟

مهمترین دلیل موفقیت شرکت در این حوزه آن 
اســت که طرح های بیمه درمان با پشتوانه تجربه 
جدی اعضای هیات مدیــره در این زمینه طراحی 
شده اســت. هیات موسس شرکت بیمه آسماری از 
باتجربــه ترین افراد صنعت بیمه هســتند و تجربه 
موفقــی هم در حوزه بیمه هــای درمان دارند. این 
تجربه در شرکت کمک رسان ایران به عنوان شریک 
تجاری شرکت بیمه آســماری نیز پیشتر استفاده 

شده است.
 از ســوی دیگر، طــرح های درمــان انفرادی 
شــرکتی و خانواده، با نیازســنجی از بازار طراحی 
شد، به طوری که این طرح ها تقریبا همه نیازهای 

مشتریان را برآورده می کنند.

 ویژگی های این طرح ها چیست؟
یکی از طرح های موفق شــرکت بیمه آسماری 
در این حوزه، طرح درمان انفرادی شــرکتی اســت 
که اکنون در سراســر کشــور در حال ارائه اســت. 
بیمه آسماری از نخستین شرکت هایی بود که طرح 
درمان انفرادی شرکتی را برای گروه های کوچک و 

با حذف فرایندهای غیرضرور عرضه کرد. 
پیــش از آن، محدودیتی در بیمه درمان تکمیلی 
وجود داشت که شرکت های بیمه را ملزم می کرد این 
بیمه نامه را فقط برای گروه های بزرگ عرضه کنند، اما 
شرکت بیمه آسماری با طراحی مجدد، این بیمه نامه 
را برای گروه های کوچک نیز قابل ارائه کرد. از ســال 
1397، بیمه نامه انفرادی شرکتی بیمه آسماری برای 
شرکت های کوچک، SM Eها، شرکت های دانش بنیان 
و واحدهای کوچک خدماتی و صنعتی عرضه شــد و 

بسیار مورد استقبال قرار گرفت.
این بیمه نامه در پنج طــرح مختلف، به خوبی 
نیازهای مشتریان را شناسایی کرده بود و از این رو، 
هر متقاضی با هر ســطح از توانایی در پرداخت حق 

بیمه می توانست از آن بهره ببرد.
کوچک بودن شــرکت ها و کم بودن نفرات، در 
حوزه بیمه درمان دغدغه ای جدی برای آنها ایجاد 
کرده بــود، اما با ورود بیمه آســماری به این بازار، 
ناگهان حجم زیادی از تقاضا پاسخ داده شد که این 
یــک تجربه موفق بود. در واقع اکنون شــرکت ها و 
سازمان های کوچک، با حداقل نفرات نیز می توانند 
بــرای کارکنان خود بیمــه نامه درمــان تکمیلی 

خریداری کنند.
  کسانی که به هر دلیلی شاغل نیستند 
چطور؟ آیا آنها هم می توانند از خدمات بیمه 

تکمیل درمان بیمه آسماری استفاده کنند؟
برای این افراد، طرح بیمه درمان تکمیلی خانواده 
را عرضه کرده ایــم که در قالب دو طرح برنا و یکتا 
ارائه می شــود. این اقدام شــرکت بیمه آسماری نه 
تنها حرکتی در جهت توســعه پوشش بیمه درمان 
تکمیلی بود، بلکه اقدامی در حوزه عمل به مسئولیت 

اجتماعی نیز تلقی می شود.
بســیاری از افراد جامعه دغدغه خرید بیمه نامه 
درمان تکمیلــی را دارند، در حالی که تنها »گروه« 
آنها »خانواده« اســت و از این رو با مشــکل خرید 
بیمه نامه مواجه اند. شرکت بیمه آسماری با شناخت 
صحیح از این مشــکل، بیمه نامــه درمان تکمیلی 
خانواده را طراحی و عملیاتی کرد و البته موانع پیش 
روی آن را هــم حذف کرد. به عنوان مثال چکاپ و 
آزمایش از شروط خرید این بیمه نامه برداشته شد 
و بعد از شــیوع بیماری کرونا، پوشش کرونا نیز به 

آن اضافه شد.
واقعیت این اســت که کرونا یک پدیده نوظهور 
بود و در اوایل شروع پاندمی، مردم به دلیل ترس از 
احتمال ابتلا به آن، به دنبال تهیه کردن بیمه نامه ای 
با پوشــش این بیماری بودند. شرکت بیمه آسماری 
در اقدامی سریع، کرونا را به پوشش های بیمه درمان 
تکمیلــی خانواده افزود تا دغدغــه بیمه گزارانش را 

برطرف کند.

یــد بیمه نامــه درمان  بســیاری از افــراد جامعــه دغدغــه خر
وه« آنهــا »خانواده«  تکمیلــی را دارنــد، در حالی که تنهــا »گر
یــد بیمــه نامه مواجــه اند.  و با مشــکل خر اســت و از ایــن ر
شــرکت بیمــه آســماری با شــناخت صحیــح از این مشــکل، 
کرد عملیاتی  و  طراحــی  را  خانــواده  تکمیلی  درمــان  بیمه نامه 



 شمـاره 21 . فروردین و اردیبهشت 1401

بولتن ویژه نمایندگان

www.asmari-insurance.com

8

بیمه آسماری برای مطلوب تر شدن شرایط این 
بیمه نامه، ویزیت آنلاین را به خدماتش افزود و طرح 
پرداخــت غرامت در منزل را نیــز عملیاتی کرد. بر 
اساس این طرح، کســانی که به دلیل ابتلا به کرونا 
مدتی قرنطینه می شوند، می توانند به ازای روزهای 
قرنطینه و بازماندن از کسب و کار خود، غرامت دوره 

بیکاری را نیز دریافت کنند.   
اهدای بســته کرونایی شــامل اقلام بهداشتی 
مانند ژل ضد عفونی کننده، الکل و ویتامین ســی 
به افراد مبتلا به کرونا که تحت پوشش بیمه درمان 
تکمیلی شرکت بیمه آسماری قرار دارند نیز از دیگر 

ویژگی های این طرح است.
همه این موارد، جذابیت طرح های بیمه درمان 
شرکت بیمه آســماری را دوچندان کرد و از این رو 

استقبال از آن به شدت افزایش یافت. 

 خریــد این بیمه نامه، به قشــر خاصی 
محدود نیست؟

همه افــراد می توانند از این طرح ها اســتفاده 
کنند. حتی کســانی کــه مشــاغل آزاد دارند و به 
صورت خویش فرما کار می کنند، امکان اســتفاده 
از آن را دارنــد. افرادی که هیچ شــغلی ندارند هم 
می توانند از مزایای این طرح بهره مند شوند، بنابراین 
خرید بیمه نامه درمان شــرکت بیمه آسماری منوط 
به داشــتن کسب و کار نیســت. هر فردی می تواند 
به همراه اعضــای خانواده خود، ایــن بیمه نامه را 
خریداری کــرده و خدمات دریافت کند. حتی برای 
خرید این بیمه نامه، تفاوتی میان ساکنان سرزمین 

اصلی و مناطق آزاد هم وجود ندارد.

 روش خرید این بیمه نامه چیست؟
بیشــتر تمرکز روی مناطقی است که باجه های 
11 گانه شــرکت بیمه آسماری در آنها مستقرند. با 
این حــال در یک برنامه جدید، بیمه آســماری به 
دنبــال بازاریابی مویرگی برای فروش این بیمه نامه 

اســت، به طوری که قصد داریم یک شــبکه فروش 
ویژه آن طراحی کنیم. 

 فروش این طرح ها چطور بوده است؟
طرح های بیمه درمان شــرکت بیمه آســماری 
فروش خوبی را تجربــه می کنند، چون فرایندهای 
اداری دســت و پاگیر ندارند و خدمات خوبی هم به 
افراد تحت پوشــش ارائه می کنند. استقبال خوب 
مشتریان در کنار نســبت خسارت مطلوب، شرایط 
ایده آلی برای شرکت در این زمینه ایجاد کرده است.

 میزان رضایت مشتریان چگونه است؟
با به روزرســانی طرح ها متناسب با شرایط روز، 
میــزان رضایــت از آن ها نیز افزایش یافته اســت. 
نگاهی به میــزان بیمه نامه های تمدید شــده، به 
خوبــی موفقیت آن ها را نشــان دهــد. طرح بیمه 
درمان انفرادی شــرکتی نیز از آنجا که بســیاری از 
نیازهای مشــتریان را پاسخ داده، با استقبال خوبی 

مواجه شده است. 
اطلاعات موجود نشان می دهد رشد فروش این 
بیمه نامه ها ناشــی از تورم نیست. نظرسنجی های 
انجام شــده توسط باشگاه مشــتریان شرکت بیمه 
آســماری نیز نشــان می دهد که میــزان رضایت 
مشــتریان از خدمات بیمه درمان در بالاترین درجه 

است.

 یکی از مهمتریــن پارامترها در انتخاب 
نامه، حق بیمه پرداختی است. حق  یک بیمه 
بیمه طرح های درمان شــرکت بیمه آسماری 

چگونه است؟ 
بیمــه آســماری در این حوزه کاملا بر اســاس 
موازین فنی حرکت می کند، نرخ شــکنی نمی کند 
و برای کسب بازار به هر کاری دست نمی زند. حق 
بیمه بیمه های درمان شــرکت بیمه آسماری کاملا 
فنی اســت و طرح ها بر اســاس خدماتی که ارائه 

می شود، نرخ گذاری شده اند.

 این طرح ها محدودیت سنی ندارند؟ 
محدودیت های ســنی و ضوابط آن را آیین نامه 
بیمه مرکزی تعیین کرده اســت. به عنوان مثال بر 
اســاس آیین نامه، تعیین شرایط ارائه خدمات بیمه 
درمان به افراد بالای 70 ســال بــر عهده بیمه گر 
است و شرکت می تواند بر اساس شاخص های فنی، 

ریسک این افراد را بپذیرد تا نپذیرد.

وش خوبی را  ح هــای بیمه درمان شــرکت بیمه آســماری فــر طر
ندارند  پاگیر  و  دســت  اداری  فرایندهــای  چــون  کنند،  می  تجربه 
و خدمــات خوبی هــم به افــراد تحت پوشــش ارائه مــی کنند. 
مطلوب،  خســارت  نســبت  کنار  در  یان  مشــتر خــوب  اســتقبال 
شــرایط ایده آلی برای شــرکت در این زمینه ایجاد کرده اســت.
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سالی که نکو بود

 تمدید مدیرعاملی »یزدان  دوست«
انتصــاب علیرضــا یزدان  دوســت بــه عنوان 
مدیرعامل شرکت سهامی بیمه آسماری برای مدت 
باقــی مانده از دوره دو ســاله اعضای هیئت مدیره 
آن شرکت از سوی بیمه مرکزی جمهوری اسلامی 

ایران بلامانع اعلام شد.
در این ابلاغیه، برنامه ریزی جهت رشد و توسعه 
پرتفوی بیمه ای و کسب سهم مناسب از بازار بیمه 
کشــور در مناطق آزاد، جلوگیری از تمرکز پرتفوی 
شرکت در بیمه های درمان و ایجاد تنوع در ترکیب 
پرتفوی، معرفی افراد واجد شرایط به عنوان کارکنان 

کلیدی جهــت احراز صلاحیت حرفه ای، بررســی 
بدهی های شــرکت و تعیین تکلیف آنها، توجه به 
موضوع بازاریابی و تبلیغات شرکت در مناطق آزاد و 
تلاش در جهت بهبود و ارتقای توانگری مالی شرکت 
از جمله خواســته های نهاد ناظر از مدیرعامل بیمه 
آسماری عنوان شــد. یزدان دوست از سال 1398، 

مدیرعامل این شرکت شده است.

 توسعه بازار بیمه آسماری
شــرکت بیمه آسماری در ســال گذشته، علاوه 
بر مذاکرات، اقدامات گســترده ای را نیز به منظور 

ســال 1400 بــرای شــرکت بیمــه آســماری بســیار خــوش یمــن بــود. با وجــود ادامه 
پاندمــی کرونــا، خوشــبختانه خدمــات دهــی شــرکت به مشــتریان با قــدرت ادامه 
یافــت و نــه تنهــا فــروش از بودجــه پیــش بینــی شــده گذشــت، بلکــه نســبت 
خســارت نیز کنترل شــد و در نتیجه شــرایط مالی مطلوبی برای شرکت رقم خورد.
یــک  در  آســماری  بیمــه  شــرکت  دســتاوردهای  همــه  بررســی  گرچــه 
شــماره  تریــن  تــازه  در  اکنــون  امــا  نیســت،  ممکــن  کوتــاه  گــزارش 
کنیــم. مــی  مــرور  را  دســتاوردها  ایــن  از  بخشــی  آســماری«،  »خانــواده 

نگاهی به دستاوردهای بیمه آسماری در سال گذشته
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توسعه بازار خود انجام داد.
مدیر عامل شــرکت بیمه آســماری در دیدار با 
مدیرعامل منطقه آزاد کیش بر لزوم افزیش ســطح 
تعاملات و همکاری ها تاکید کرد. وی در این دیدار 
با تاکید بر مزیت های رقابتی شرکت بیمه آسماری 
در مناطق آزاد به ویژه منطقه آزاد کیش، اعلام کرد 
کــه فصل تازه ای از فعالیت های این شــرکت آغاز 

شده است.
حضور شرکت در نمایشــگاه و همایش معرفی 
فرصت هــای ســرمایه گــذاری و توســعه حوزه 
نفت، گاز، پتروشــیمی و انرژی هــای تجدید پذیر 
)IFEEX 2021( که با حضور دکتر سعید محمد، 
مشــاور رییس جمهور و دبیر شــورایعالی مناطق 
آزاد تجاری ـ صنعتی و ویژه اقتصادی برگزار شــد، 
حضور در سیزدهمین نمایشگاه معرفی فرصت های 
ســرمایه گذاری کشور و هشــتمین نمایشگاه بین 
المللی بورس، بانک، بیمه و خصوصی سازی )کیش 
اینوکــس 2021( نیز از دیگر اقدامات برای افزایش 

میزان تعامل با مشتریان بود.

 برگزاری مجمعی کم نظیر
مجمع شــرکت بیمه آســماری برای بررســی 
عملکرد ســال 1399، قوی تر از سال های گذشته 
برگزار شــد. رشــد 79 درصدی حق بیمه تولیدی، 
پرداخت بیــش از یک هــزار و 310 میلیارد ریال 
خســارت، پرداخت بیش از یک هزار و 160 میلیارد 
ریال خســارت درمان، ثبت رکورد صدور 267 هزار 
فقره بیمه نامه و از همه مهمتر، ثبت افزایش سرمایه 
از 250 میلیارد ریال به 900 میلیارد ریال از جمله 

موارد اشاره شده در این مجمع بود.
نسبت خسارت بیمه آســماری در سال 1399 
دقیقا مشابه سال 1398 بود و روی عدد 53 درصد 
باقی ماند. این شرایط نشان می دهد بیمه آســماری 
هم ریســک های درستی را انتخاب کــــرده و هم 

حــق بیمه های خوبــی دریافت کرده است.

  قدرت مالی تقویت شده
نتیجــه نهایی عملکرد یک شــرکت یا »ســود 
خالص« آن، اولین معیاری اســت کــه در رابطه با 
سوددهی یک شــرکت مد نظر سرمایه گذاران قرار 

می گیرد. تحلیل این نسبت، اثر بخشــــی مدیریت 
شرکت را در کسب ســــود، شــکار فرصت ها در 
بازار در حال افول و دفع خطرات و اشتباهات آشکار 

می سازد.
با مقایسه این نســبت در شرکت بیمه آسماری 
برای سه سال 1397 تا 1399 به ترتیب رشد 3٫63 
درصد، 8٫06 درصد و 9٫26 درصد را شــــاهدیم. 
این روند از جهشی قابل توجه در سودآوری شرکت 
حکایت دارد که حاصل عواملی همچون رشــد حق 
بیمه، مدیریت ریســــک )به ویژه در بیمه درمان(، 
کنترل هزینه ها، حاشــیه مناسب مطالبات و بهبود 

نسبت سهم از بازار بوده است.
شــرکت بیمه آسماری در ســال گذشته تلاش 
کرد با بررســــی سایر بازارهای ســرمایه در ایران 
از جمله ســــرمایه گذاری در املاک و … نسبت 
به ایجاد شرایط مطلوب تر جهت افزایش سودآوری 
برنامه ریزی و اقدام کند تا ضمن متناســب کردن 
نصاب های مندرج در آییــن نامه 97 بیمه مرکزی، 
نسبت سودآوری شرکت نیز در مقایسه با سال های 

قبل در شرایط مطلوب تری قرار گیرد.
همچنین طرح پژوهشی »تدوین و اندازه گیري 
شــاخص ثبات مالــی صنعت بیمه در کشــور« که 

شــرکت بیمه آسماری در سال گذشته تلاش کرد با بررســــی سایر 
بازارهای ســــرمایه در ایران از جمله ســــرمایه گذاری در املاک 
و … نســبت به ایجاد شــرایط مطلوب تر جهت افزایش سودآوری 
یزی و اقدام کند تا ضمن متناســــب کــردن نصاب های  برنامــه ر
ج در آیین نامه ۹۷ بیمه مرکزی، نســبت ســودآوری شــرکت  مندر
نیز در مقایســه با سال های قبل در شــرایط مطلوب تری قرار گیرد.
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توســط پژوهشکده بیمه منتشر شد،  نشان می دهد 
شرکت بیمه آســماري در شاخص سلامت مالی در 

سال هاي اخیر وضعیت خوبی داشته است.

 ورود به بازارهای جدید
شــرکت بیمه آســماری تلاش کرده به منظور 
متنــوع کردن پرتفو و نیز جــذب منابع موجود در 
بازار، اقدامات تــازه ای را آغاز کند که تقویت بیمه 

مهندسی و مسئولیت از این جمله است.
با توجه به افزایش ســرمایه اخیر شرکت، میزان 
ظرفیت نگهداری و پذیرش ریسک نیز افزایش یافته 
اســت. همچنین با برگزاری دوره های آموزشــی، 
افزایش توان شــبکه فروش در جذب بیشتر پرتفو و 
ارتقای ســهم این رشته ها دنبال شده است. توسعه 
فروش بیمه آتش سوزی به عنوان یکی از رشته های 
مطلوب با نســبت خسارت کم نیز با تغییر در روش 

فروش، دستاورد مناسبی برای شرکت بود.

 عرضه بیمه درمان تکمیلی بیمه آسماری 
با پوشش کرونا

در شــرایطی که پاندمــی کرونا بــار دیگر اوج 
گرفتــه و هزینه های احتمالــی درمان این بیماری 

برای مبتلایان می تواند بسیار چشمگیر باشد، بیمه 
آسماری عرضه محصول جدید »بیمه درمان تکمیلی 

با پوشش کرونا« را در سال گذشته عملیاتی کرد.
در این بیمه نامه علاوه بر همه پوشش های بیمه 
درمان تکمیلی انفرادی، خســارت هــای مرتبط با 

بیماری کرونا نیز پوشش داده می شود.

 عمل به مسئولیت اجتماعی
شــرکت بیمه آســماری در راســتای عمل به 
مســئولیت اجتماعی خود، مقادیری کالا به مناطق 

زلزله زده اندیکا ارسال کرد.
در این اقدام انســان دوستانه، بسته های حاوی 
کالاهای ضروری و مصالح ساختمانی از محل منابع 
تامین شــده توســط بیمه گزاران نوع دوست برای 

هموطنان آسیب دیده از این حادثه ارسال شد.
همچنیــن طی مراســمی با حضــور جمعی از 
کارکنان شرکت، برای دومین بار به کانون ناشنوایان 
اقلام بهداشــتی اهدا شد. بخشی از این اقلام شامل 

ماسک هایی با نشان ویژه ناشنوایان بود.
با توجه به شــرایط ناشــنوایان عزیز کشورمان، 
استفاده از ماسک با نشان و آرم مخصوص می تواند 
در ارتباط اعضای جامعه با آنها سهولت ایجاد کند. 
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شــرکت بیمه آسماری در راستای عمل به مسئولیت اجتماعی خود، مقادیری 
کالا به مناطق زلزله زده اندیکا ارسال کرد.

به گزارش روابط عمومی شرکت بیمه آســماری، در این اقدام انسان دوستانه، 
بســته های حاوی کالاهای ضروری و مصالح ساختمانی از محل منابع تامین شده 
توسط بیمه گزاران نوع دوست برای هموطنان آسیب دیده از این حادثه ارسال شد.

مردم شهرســتان اندیکا در استان خوزستان، نیمه مهر ماه سال گذشته در اثر 
وقوع زلزله با مشکلاتی مواجه شدند و شرکت بیمه آسماری تلاش کرد در کاهش 

بخشی از آلام آنان مشارکت کند.

ارسال کمک های بیمه گزاران  بیمه آسماری برای آسیب دیدگان  زلزله اندیکا
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قدردانی نایب رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس از »یزدان دوست«

 اهدای اقلام بهداشتی  توسط بیمه آسمـاری  به کانون ناشنوایان

نایب رئیس کمیســیون اقتصادی مجلس شورای 
اســلامی با اهدای لوح تقدیری به مدیرعامل شرکت 
بیمه آسماری، از خدمات این شرکت در زمینه توسعه 

کسب و کار و ایجاد اشتغال در کشور قدردانی کرد.
به گزارش روابط عمومی شرکت بیمه آسماری، در 
لوح سپاسی که از سوی »شهباز حسن پور بیگلری« به 
»علیرضا یزدان دوست« اهدا شده، آمده است: »درخشش 
و توانمندی شرکت بیمه آسماری در هشتمین اجلاس 
 سراسری مدیریت مشتری مداری با رویکرد رضایتمندی 
مشتری در دوران کرونا و پســا کرونا، برگ زرینی بر 
لــوح افتخارات فرزندان این مرز و بوم اســت و از این 
رو موجب افتخار اســت به پاس شایســتگی هایی که 
آن مجموعه معظم در تعالی، توســعه کســب و کار 
 و ایجاد اشــتغال کشــور داشته اســت، لوح سپاس 
تقدیم شود«.  پیشتر نیز شرکت بیمه آسماری تندیس 
سومین همایش ملی نقش مدیران در پیشبرد اقتصاد 

با رویکرد مشتری مداری را از آن خود کرده بود.

شــرکت بیمه آســماری در راســتای عمل به 
مســئولیت اجتماعــی خود به »کانون ناشــنوایان 

ایران« اقلام بهداشتی اهدا کرد.
به گزارش روابط عمومی شرکت بیمه آسماری، 
طی مراســمی با حضور جمعی از کارکنان شرکت، 
برای دومین بار به کانون ناشنوایان اقلام بهداشتی 
اهدا شــد. بخشی از این اقلام شامل ماسک هایی با 

نشان ویژه ناشنوایان است.
با توجه به شــرایط ناشــنوایان عزیز کشورمان، 

استفاده از ماسک با نشان و آرم مخصوص می تواند 
در ارتباط اعضای جامعه با آنها سهولت ایجاد کند. 
در ادامــه ایــن رویداد کــه در محــل کانون 
ناشنوایان ایران برگزار شد، خدمات بیمه آسماری 
بــه مدیران کانون معرفــی و در ادامه فعالیت های 

کانون تشریح شد.
گفتنی اســت، مجمع شرکت بیمه آسماری هر 
ســال بودجه ای را به منظور پیاده سازی اهدافش 

در حوزه مسئولیت های اجتماعی مصوب می کند.



 شمـاره 21 . فروردین و اردیبهشت 1401

بولتن ویژه نمایندگان

www.asmari-insurance.com

14

شــرکت بیمــه آســماری در نمایشــگاه و همایــش معرفــی فرصت های ســرمایه گذاری 
پذیــر  تجدیــد  هــای  انــرژی  و  پتروشــیمی  گاز،  نفــت،  حــوزه  توســعه  و 
تــا پنجــم آبــان مــاه  ایــن نمایشــگاه کــه از ســوم  )IFEEX2021( حضــور یافــت. 
فعــالان  میزبــان  شــد،  برپــا  کیــش  المللــی  بیــن  نمایشــگاه های  مرکــز  در   1400
بــود. پتروشــیمی  و  گاز  نفــت،  حــوزه  انــدرکاران  دســت  ویــژه  بــه  اقتصــادی 

IFEEX2021  حضور فعال بیمه آسماری در

شرکت بیمه آسماری که در این حوزه ها فعالیت 
قابل توجهی دارد و از بیمه گران اصلی شرکت های 
فعــال در زمینه نفت و انرژی اســت نیز مانند چند 

سال گذشته در این نمایشگاه حضور پیدا کرد.
مدیرعامل، مدیران ارشــد و کارشناسان شرکت 
بیمه آسماری طی دوره برگزاری نمایشگاه با حضور 
در غرفه این شرکت، ضمن معرفی خدمات شرکت، 

به سوالات بازدیدکنندگان پاسخ گفتند.
شرکت بیمه آســماری همزمان با حضور در این 
رویــداد، ویژه نامه ای حاوی مطالب مرتبط با فعالیت 
شرکت و نیز توانمندی های آن در حوزه های مرتبط با 
نفت و انرژی منتشر کرد و در اختیار مخاطبان قرار داد.

  بازدید مشــاور رئیس جمهور از غرفه 
بیمه آسماری

مشــاور رییــس جمهــور و دبیر شــورایعالی 
مناطــق آزاد تجاری ـ صنعتی و ویــژه اقتصادی از 
غرفه شــرکت بیمه آســماری در نمایشگاه معرفی 
فرصت های ســرمایه گذاری و توســعه حوزه نفت، 
 گاز، پتروشــیمی و انــرژی هــای تجدیــد پذیــر 

)IFEEX۲۰۲۱( بازدید کرد.

ســردار ســعید محمد در جریان این بازدید با 
قدردانی از خدمات شــرکت بیمه آسماری در حوزه 
مناطق آزاد، اظهار امیــدواری کرد با حمایت های 
بیشــتر، شــرکت های فعال در مناطق آزاد بتوانند 

حجم عملیات خود را گسترده تر کنند.
وی همچنین توسعه تعاملات میان شرکت های 
بیمه مناطق آزاد بــا فعالان اقتصادی حاضر در این 
مناطق را خواســتار شــد و تاکید کرد که در دولت 
کنونی، زمینه های بیشتری برای توسعه فعالیت های 

اقتصادی فراهم خواهد شد.
  حضور بیمه گران در جمع مدیران بیمه 

آسماری
دبیرکل ســندیکای بیمه گران ایران نیز از غرفه 

شرکت بیمه آسماری در نمایشگاه دیدن کرد.
در ایــن بازدید کــه با حضــور مدیرعامل وقت 
شــرکت بیمه ایران و مدیرعامل وقت شرکت بیمه 
ایران معین همراه بود، دکتر ســید محمد کریمی از 

خدمات شرکت بیمه آسماری قدردانی کرد.
مدیران شــرکت بیمه آســماری نیز گزارشی از 
اقدامات شرکت به ویژه در حوزه های مرتبط با نفت 

و انرژی ارائه کردند.
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بیمــه درمــان یکــی از ضروری تریــن و مهم تریــن بیمه هایــی اســت کــه هــر فــردی 
بــه آن نیــاز دارد، زیــرا بیمــار شــدن امــری اجتنــاب ناپذیــر و غیر قابــل پیش بینی 
اســت و گاه هزینه هــای درمــان یــک بیمــاری می توانــد بســیار نگران کننده باشــد. 
شــرکت های بیمه برای جبران هزینه های درمان طرح های مختلفی دارند و شــرکت 
بیمه آســماری هم از این قاعده مســتثنی نیســت. شــرکت بیمه آســماری یکی از 
شــناخته ترین و معتبرتریــن ارائــه کنندگان خدمات بیمه ای در کشــور اســت. این 
شرکت به پشتوانه سهامدار اصلی خود، شرکت کمک رسان ایران )SOS( سال ها 
اســت که به عنوان یک مرجع بیمه ای در حال خدمت رســانی به هموطنان اســت.

با »آسماری« درمان شوید

 بیمه درمان تکمیلی چیست؟ 
خدمات بیمه تکمیلی به عنوان یک خدمت مازاد 
بر بیمه پایه مانند بیمــه تأمین اجتماعی یا خدمات 
درمانی ارائه می شــود و هزینه های مازاد بر بیمه های 

پایه را تقبل می کند. 

 عوامل مؤثر بر حق بیمه درمان چیست؟
هزینــه بیمه درمان تکمیلی که تحت عنوان حق 
بیمه درمان تکمیلی شناخته می شود، هزینه ای است 
که بابت بیمه درمانی توســط بیمه شــده پرداخت 
می شــود. عوامــل متعددی در حق بیمــه پرداختی 
تأثیر گذار هســتند. با افزایش تعداد متقاضیان، حق 

بیمه تکمیلی پرداختی کمتر خواهد شد.
همچنین معمــولاً محدودیت های ســنی برای 
بیمه شوندگان در نظر گرفته می شود. در بیمه تکمیلی 
گروهی تا ســن 60 ســال نرخ بیمه درمان تغییری 
نمی کند، اما برای افراد 61 تا 70 ســال 50 درصد و 
برای افراد بالاتر از 70 ســال حق بیمه تا صد در صد 

افزایش پیدا می کند. 

طبیعی اســت که با افزایش تعهدات ارائه شــده 
توسط شرکت ارائه دهنده خدمات بیمه، هزینه بیمه 

درمان تکمیلی نیز افزایش پیدا می کند. 

 بیمه درمان تکمیلی شرکتی چیست؟
بسیاری از شرکت های بیمه محدودیت های تعداد 
نفــرات برای ارائه بیمه درمان تکمیلی گروهی در نظر 
می گیرند، اما بیمه آسماری با ارائه طرح های متفاوت، 
شــرایط منحصر به فردی را در اختیار شــرکت ها و 
 ســازمان های مختلف از جمله شــرکت های کمتر از

 50 نفر )حداقل 15 نفر( در نظر گرفته است. 
بیمه درمان تکمیلی شــرکتی آسماری علاوه بر 
پوشــش نیازهای درمانی معمول، خدمات ویژه ای را 
به شــرکت ها ارائه می کند. بیمه درمان گروهی تنها 
شامل شرکت ها نمی شود و دسته دیگری از بیمه های 
گروهی تحت عنوان بیمه درمان تکمیلی خانواده برای 

خانواده های ایرانی در نظر گرفته شده است.

 بیمه درمان تکمیلی خانواده چیست؟
 بیمه آســماری به منظور تأمیــن آرامش اعضای 
خانواده هــا و کاهش هزینه ها، برترین خدمات درمان 
تکمیلی خانــواده خود را در قالــب دو طرح یکتا و 
برنا آماده کرده اســت. عدم نیاز به بیمه پایه یکی از 
مهم ترین مزایای بیمه تکمیلی خانواده آسماری است.

بهره مندی ازخدمات آنلایــن حدود 3000 مرکز 
درمانی طرف قرارداد، استفاده از طرح های مختلف با 
توجه به نیاز و توان مالی هر فرد، پوشش کامل بیماری 
کرونا از تشخیص تا درمان، پرداخت غرامت در زمان 
بســتری یا قرنطینه خانگی به دلیل ابتلا به بیماری 
کرونا، صدور بیمه نامه بدون نیاز به چکاپ و آزمایش 
اولیه، حق بیمه مناســب و امکان پرداخت اقساطی از 

مزایای این طرح هاست.

پرسش و پاسخ؛
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 چه مواردی تحت پوشــش بیمه درمان 
تکمیلی است؟

بستری، جراحی عمومی، جراحی های تخصصی، 
زایمان، نازایــی، خدمات پاراکلینیکــی، رفع عیوب 
انکســاری چشــم، هزینه های آمبولانس، سمعک، 
ویزیت، دارو و خدمات دندانپزشکی تحت پوشش این 

بیمه نامه است.
 هزینه های کرونا تحت پوشش بیمه نامه 

درمان است؟
علاوه بر پوشــش های معمــول بیمه تکمیلی که 
اکثر شــرکت های بیمه دهنده آن هــا را در خدمات 
خود ارائه می کنند، شرکت بیمه آسماری پوشش های 
ویژه ای را برای بیمه درمان تکمیلی خانواده از جمله 
ویزیت آنلاین و پرداخت غرامت در نظر گرفته است. 
با این حال، یکی از ســرویس هایی که جای خالی آن 
در بسیاری از بیمه های پایه دیده می شود، بیمه کرونا 
برای خانواده ها اســت. بیمه آســماری به عنوان یک 
شرکت پیشرو در ارائه خدمات درمانی، بیماری کرونا را 
نیز تحت پوشش بیمه درمان تکمیلی خانواده قرار داده 
است تا در این روزهای ســخت در کنار خانواده های 

ایرانی باشد.
 دوره انتظار بیمه درمان خانواده چقدر است؟

دوره انتظار مدت زمانی است که بیمه آسماری 
تعهدی برای جبران خسارت و پرداخت هزینه های 
درمان نــدارد. زمانی که اقدام به خرید آنلاین بیمه 
تکمیلی خانواده می کنید باید به این دوره های انتظار 
توجه داشــته باشید. کشــیدن دندان و هزینه های 
ناشــی از حادثه که نیاز به هر کدام از این خدمات 

داشته باشد دوره انتظار ندارد.
دوره انتظار بیمه درمان خانواده

9ماه مدت  انتظارزایمان

3ماه مدت انتظاربستری و جراحی

3ماه مدت انتظاردندانپزشکی

1ماه مدت انتظارپاراکلینیکی ها

تکمیلی  بیمه  دریافت خســارت  نحوه   
آسماری چگونه است؟

دریافت خســارت از دو روش ممکن است. روش 
اول مربوط به مراکز درمانی غیرطرف قرارداد است. 
در این روش، بیمه گــزار باید مدارک درمانی خود 
را به شــعب بیمه آســماری تحویل داده و خسارت 
دریافت کند. روش دوم نیز استفاده از معرفی نامه و 
دریافت خسارت مستقیم است که با استفاده از آن 
می توان با مراجعه بــه مراکز تحت قرارداد، فرآیند 
درمانی را آغــاز و بدون پرداخــت هزینه، خدمات 

دریافت کرد.

بیمه   محدودیت هــا و شــرایط خرید 
تکمیلی خانواده چیست؟

در طرح بیمه درمان خانواده آســماری، ســعی 
شده است چتر پوشش تا حد امکان گسترده باشد تا 
خانواده های ایرانی بتوانند از خدمات در خورشان و 

با کیفیت در سراسر ایران بهره مند شوند. 
افراد تا 70 سال می توانند از بیمه درمان تکمیلی 
خانــواده آســماری بهره مند شــوند. همچنین این 
بیمه نامه برای ساکنین شهر تهران قابل ارائه نیست.

هزینه های کرونا تحت پوشش بیمه نامه درمان 

شرح پوششپوششردیف

استفاده از خدمت ویزیت و مشاوره پزشکی آنلاینویزیت آنلاین1

پرداخت غرامت در هنگام بستری در بیمارستان )1 بار در سال و حداکثر ۷ شب(غرامت2

کرونا3

 جبران هزینه های بستری به علت ابتلا به بیماری کووید-19 )کرونا(
جبران هزینه تست تشخیصی کووید-19 )کرونا(

ارائه پکیج حمایتی ویژه مبتلایان به بیماری کووید-19 )کرونا(
شامل: ژل + دستکش + ماسک + دستورالعمل مراقبت از بیمار

ویزیت آنلاین متنی )در صورت ابتلا به بیماری کووید-19(
پرداخت غرامت در هنگام قرنطینه خانگی به دلیل کرونا )1 بار در سال و حداکثر ۷ شب(
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تشخیص درست ریسک، ارائه نرخ فنی، خدمات 
پس از فروش مناسب و رضایت سنجی مشتریان باعث 
شــده است که این رشــته نه تنها در بیمه آسماری 
سودده باشــد، بلکه هر روز مشتری بیشتری در این 
حوزه جذب شود. ارائه بیمه درمان خانواده و انفرادی، 
نظر بســیاری از مخاطبان را جلب کرده و باعث ورود 

حق بیمه قابل توجهی به شرکت شده است.
از مهمتریــن دلایل موفقیت بیمه آســماری در 
این بخش، ارائه طرح های متنوع و متناســب با نیاز 
مشتریان بوده است. به عنوان مثال، ارائه بیمه درمان 
تکمیلی بیمه آســماری با پوشش کرونا، به شدت با 
استقبال مشتریان مواجه شده و نه تنها بخش زیادی 
از آلام و مشــکلات مالی مبتلایان به این بیماری را 
برطرف کرده است، بلکه چهره قابل احترامی در حوزه 
عمل به مســئولیت اجتماعی نیز از بیمه آسماری به 

نمایش گذاشته است.

 از اینجا شروع شد
بیماری کرونا برای نخستین بار در دسامبر 2019 
در شهر ووهان کشور چین شناسایی شد و مدتی بعد 

زمزمه ورود این بیماری به کشور ما نیز شنیده شد.
اطلاعات رســمی منتشر شده از ســوی وزارت 
بهداشت این گونه روایت می کند که نخستین موارد 
مشــکوک به این بیماری در ایران،  30 بهمن 1398 
مشاهده و تایید شده اند،  اما این تاریخ ها چرا اهمیت 

دارند.
کشور ما در فاصله 23 تا 26 بهمن 1398 شاهد 
برگزاری سیزدهمین نمایشگاه بین المللي گردشگري 
و صنایع وابســته در محل دائمی نمایشگاه های بین 
المللی تهران بود؛ درست چند روز پیش از اعلام ورود 

کرونا ویروس به ایران.
در آن زمــان رعایت پروتکل های بهداشــتی در 
کشــور ما اساسا موضوعیت نداشــت. فاصله گذاری 

بیمه آسماری، پیشرو در پرداخت خسارت مرتبط با »کرونا«

گـــزارش

بــه عنــوان یکــی از پیشــروترین شــرکت هــا در زمینــه  شــرکت بیمــه آســماری 
رقابتــی  واقــع مهمتریــن مزیــت  مــی شــود. در  بیمــه درمــان شــناخته  خدمــات 
اســت. درمــان  رشــته  کشــور،  ای  بیمــه  بــازار  در  آســماری  بیمــه  شــرکت 
در شرایطی که بیمه تکمیل درمان در بسیاری از شرکت ها نقطه سر به سر را تجربه 
می کند و در برخی شرکت ها زیان ناشی از آن به یک معضل تبدیل شده است، شرکت 
بیمه آسماری توانسته است این رشته را تا میزان قابل توجهی به سوددهی برساند.
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اجتماعی، ماسک یا ضدعفونی کننده ها هنوز نقشی 
در زندگی ما نداشتند،  اما شرکت بیمه آسماری که در 
آن نمایشگاه حضور داشت،  با درک پیشینی اهمیت 
شــیوع بیماری کرونا،  نه تنها شرکت کنندگان را به 
ضــرورت رعایت فاصله از یکدیگر آگاه می کرد،  بلکه 

میان آنها ژل ضدعفونی کننده دست توزیع کرد.

 پرداخت هزینه های درمانی ابتلا به کرونا
حجم زیادی از بیمه گزاران شرکت بیمه آسماری، 
بیمــه نامه درمان دارند و از ایــن رو طبیعی بود که 
با آغاز شــیوع بیماری، تعــداد مراجعه کنندگان به 
بیمارستان و استفاده کنندگان از خدمات بیمه درمان 

تکمیلی شرکت افزایش یابد.
در آن زمان اختلافی میان شرکت های بیمه برای 
پرداخت هزینه هــای مرتبط با درمان بیماری کرونا 
وجود داشت. برخی شرکت ها معتقد بودند »پاندمی« 
تحت پوشــش بیمه درمان نیســت و شرکت باید از 
پرداخت این هزینه اجتناب کند. این شرایط اختلافی 
تا مدتی ادامه داشت،  به طوری که رسانه ها نیز نسبت 
به آن واکنش نشان دادند. بیمه گزاران شرکت ها نیز 
نسبت به عدم پوشش این بیماری شکایات متعددی 
را متوجه شــرکت های بیمه مــی کردند و از این رو 

نگرانی زیادی میان عموم مردم ایجاد شده بود.
شــرکت بیمه آســماری اما بــدون توجه به این 
مســائل،  حتی پیش از اعلام رسمی شیوع بیماری، 
به همه بیمه گزاران خود خســارت مرتبط با درمان 
بیماری های حاد تنفسی را پرداخت می کرد. پس از 
اعلام رسمی پاندمی کرونا نیز، شرکت بیمه آسماری 
به دور از هیاهوهای رسانه ای، همه بیمه گزارانی که 
با ابتلای به این بیماری در مراکز درمانی بستری و یا 
تحت مراقبت پزشکی قرار می گرفتند را پوشش داد، 
به طوری که حتی یک مورد نارضایتی در این مورد به 

شرکت اعلام نشد.
این موارد در حالی بود که بیمه مرکزی جمهوری 
اســلامی ایران، حدود دو هفته بعد از اعلام رســمی 
ورود بیمــاری کرونا به کشــورمان، طی اطلاعیه ای 
رســمی اعلام کرد که »شــرکت های بیمه، هزینه 
درمــان افرادی که دارای بیمه درمان تکمیلی بوده و 
به بیماری کرونا مبتلا شده اند را پرداخت می کنند.«

 نگاهی به آمار
داده های موجود نشــان می دهد با وجود شیوع 
بیماری کرونا و افزایش خسارت پرداختی شرکت های 
بیمــه از محل بیمه های درمــان، به صورت طبیعی 
تمایل شرکت ها به فروش این بیمه نامه کاهش یافته 

است. 

آمار مقدماتی بیمه مرکــزی از این حکایت دارد 
که تعداد بیمه نامه های درمان صادره در کل صنعت 
بیمه طی ســال 1399 بیــش از 85 درصد کمتر از 
ســال گذشته آن بوده است. این در حالی است که با 
شیوع کرونا، به صورت طبیعی تمایل مردم به خرید 
این بیمه نامه باید افزایش یافته باشد،  اما این کاهش 
چشــمگیر فروش بیمه نامه درمان، از کاهش تمایل 
شــرکت های بیمه به فروش این بیمه نامه حکایت 

دارد.
با این حال شرکت بیمه آسماری در سال 1399 
بــا افزایش 40 درصــدی فروش بیمــه نامه درمان 
مواجه بوده اســت. این افزایش، ناشــی از مدیریت 
صحیح ریســک بیمه نامه درمان در شرکت بیمه و 
نیــز اطمینان خاطر بیمه گزاران از عمل کردن بیمه 

آسماری به تعهداتش بوده است.
اکنون که بیش از دو ســال از شروع پاندمی قرن 
می گذرد، شــرکت بیمه آسماری با قدرت نه تنها به 
فروش بیمه نامه درمان ادامه می دهد، بلکه با حداکثر 
توان در حال پرداخت خسارت های مرتبط با آن است،  
به طوری که می توان به جرات ادعا کرد صنعت بیمه 

کمتر نمونه مشابهی را در این زمینه شاهد است.

وش  شرکت بیمه آســماری در ســال 1399 با افزایش 40 درصدی فر
یت  بیمه نامه درمان مواجه بوده اســت. این افزایش، ناشی از مدیر
یســک بیمه نامه درمان در شرکت بیمه و نیز اطمینان خاطر  صحیح ر
بیمه گزاران از عمل کردن بیمه آســماری به تعهداتش بوده اســت.
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بــا پدیــد آمــدن پاندمــی كرونــا، بــه ســرعت بســیاری از بخــش هــای سیاســی و 
از  تاثیرپذیرتریــن صنایــع  از  یكــی  گرفــت.  قــرار  تاثیــر  تحــت  جهــان  اقتصــادی 
وجــود ایــن پاندمــی، صنعــت بیمــه كشــور و از طرفــی رشــته بیمــه درمــان بــود. 
و  درمانــی  خدمــات  مراكــز  بــه  مراجعــات  آمــار  موضــوع،  دقیــق  شــناخت  بــرای 
میــزان خســارت بخــش درمــان در دو كشــور آمریــكا و ایــران كــه جــزو كشــورهای 
اســت.  شــده  بررســی  هســتند،  جهــان  در  میــر  و  مــرگ  تعــداد  بیشــترین  بــا 
نتایج حاصل از این بررسی نشان می دهد كه با شیوع ویروس كرونا، دفعات مراجعات 
به مراكز درمانی در موارد غیرضروری كاهش یافته است. همچنین خسارت بخش 
درمــان در برخــی خدمــات غیرضروری كه افراد انجام آنها را به تعویق انداخته اند، 
كاهــش و در مــوارد منتــج از بیمــاری كرونا، افزایش داشــته اســت.  ضمن آنكه در 
مواردی نظیر سوانح كاری و زایمان، تغییر معنی داری در داده ها مشاهده نمی شود. 

آثار شيوع ويروس كرونا بر بيمه درمان تكميلی در ایران و آمریکا*

 معرفي موضوع 
آمار عملکردي صنعت بیمه کشــور در رشــته 
درمان نشــان مي دهد علي رغم افزایش حق بیمه 
عاید شــده در این رشته در هر سال، خسارت هاي 
واقع شده با رشد بیشــتري روبرو بوده اند و نتیجه 
این موضوع ضریب خسارت بالاي صد درصد در این 

رشته در برخي سالهاست. 
هر چند با مدیریت خسارت بیمه هاي درمان در 
سال هاي اخیر شاهد کاهش اندکي در ضریب خسارت 
در این رشته بوده ایم، اما همچنان این رقم در رشته 
بیمه درمان رقم بالایي را به خود اختصاص داده است. 

حق بیمه تولیدي در این رشته بیمه اي، تقریبا 
یک چهارم حجم پرتفوي بیمه را در ســال 1397 
شامل مي شود که بیشترین سهم بعد از حق بیمه 

تولیدي در رشته بیمه شخص ثالث است. 
همچنین آمار مقدماتــي مربوط به بیمه درمان 
در ســال 1398 و دو ماهه اول ســال 1399 قابل 
توجه اســت. آمار نشــان مي دهد ســهم حق بیمه 
تولیدي در رشــته بیمه درمان از کل حق بیمه ها 
در سال 1398 همانند سال 1397، بیشترین مقدار 
 را بعد از رشــته بیمه شــخص ثالث دارد و معادل

 22/9 درصد است. 

مقـــــاله
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اما در دو ماهه ســال 1399، با ســهمي معادل 
13/59 درصد برعکس دو سال قبل، در جایگاه سوم 
پس از رشته بیمه شخص ثالث و مازاد و رشته بیمه 

زندگي قرار گرفته است. 

 جامعه و نمونه آماري تحقیق 
جامعه آماري در این مطالعه، کلیـه کشـورهاي 
جهـان اسـت؛ چراکـــه بیمـاري کوویـد 19 یـک 
بیمـاري پاندمیک بوده و همه مناطق جهان درگیر 
آن هستند، اما نظر به محـــدودیت اصـلي در ایـن 
تحقیـق کـه دسترسي به اطلاعات بوده است، کشور 
آمریکا )به دلیل وجود اطلاعـــات آمـاري بیشـتر( 
در مقایســـه یـــک شرکت بیمه اي در کشور )که 
اطلاعــات خود را در اختیار پژوهشــکده بیمه قرار 
داده اند( بـه عنـوان نمونـــه آماري در این تحقیق 

مورد مطالعه قرار گرفته است. 
شــایان ذکر اســت از آنجا که کشور آمریکـــا 
و ایـــران جــزو کشــورهاي داراي بالاتریــن نرخ 

مرگ و میـــر بـر اثـر ویـــروس کرونـا بودند، ایـن 
 مقایســـه مي توانـــد اطلاعــات خوبــي را نتیجه 

دهد.  
 سوالات تحقیق 

سوالات اصلي که این مقاله به دنبال پاسخگویي 
به آنهاست، عبارتند از: 

- کانال هاي تاثیرگذاري شیوع ویروس کرونا بر 
بیمه درمان تکمیلي کدامند؟ 

-  شــیوع ویروس کرونا چه تاثیــري بر میزان 
خسارت پرداختي در حوزه درمان دارد؟ 

- شــیوع ویروس کرونا چه تاثیري بر میزان بار 
مراجعه بیمه گذاران به مراکز خدمات درماني دارد؟ 

 حقایق آماري آمریکا 
بررســي آماري آثار شــیوع ویــروس کرونا بر 
بخــش بیمه درمان در کشــور آمریکا انجام شــده 
 کـه نتـــایج آن به طور خلاصه در جدول زیر آمده 

است.  

 آثار شیوع ویروس کرونا بر بخش بیمه درمان در کشور آمریکا 
نتیجه  موضوع  ردیف 

خســارات بخش بیمه درمان در سال 2020 به علت خدمات معوق بسیار پایین تر از مقادیر 
مشابه در سال هاي اخیر بوده است )حدود 30% کمتر(. 

خسارت بخش 
درمان ١

کاهش در مخارج پزشکي براي بیشتر خدمات از مارس شروع شد، اما این کاهش در آپریل 
براي خدمات دندانپزشکي بسیار شدید )%٦١-(، براي خدمات بیمارستاني )%٤3-( و براي 

خدمات پزشکي )3٧%( بوده است. 

مخارج مصرفی 
فردی 2

خسارات بخش اورژانس نیز حدود 30% پایین تر بوده است. برخي احتمال مي دهند که این 
روند کاهشي ادامه داشته باشد، چرا که بسیاري از افراد به این نتیجه مي رسند که بتوانند 

بدون استفاده از خدمات بخش اورژانس به زندگي با وضعیت سلامت خود ادامه دهند. 

خسارت بخش 
اورژانس 3

وضعیت افراد بیمه شده در سال 202١ بسیار متفاوت از وضعیت فعلي خواهد شد. با توجه به 
وضعیت اقتصادي جدید که به علت شیوع ویروس کرونا بسیاري از افراد بیکار شده اند، این 
احتمال وجود دارد که در سال 202١ وضعیت پوشش بیمه بسیاري از افراد، از وضعیت بیمه 
شده به پوشش هاي فردي یا پوشش Medicaid و یا حتي فاقد پوشش بیمه تغییر پیدا کند. 

 وضعیت افراد 
بیمه شده  ٤

در مقایســه با تمام دوره هاي گذشته اســتفاده از خدمات پزشــکي از راه دور افزایش 
چشمگیري در ماه مارس و آپریل داشته است.  ویزیت از راه دور 5
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 آزمون آماري 
به منظور بررســي تاثیر بیمــاري کووید 19 بر 
مراجعه افراد به بیمارستان ها و مراکز پاراکلینیکي 
و همچنین بر میزان خسارت در مراکز پاراکلینیکي 
و بیمارستاني، داده هاي یک شرکت بیمه خصوصي 

مورد مطالعه قرار گرفته است. 
جامعه آماري مورد بررسي در این مطالعه شامل 
تمام بیمه شــدگان تحت پوشش این شرکت بیمه 
در کلیه اســتان هاي کشور اســت که از خدمات 
ارائه شده در بیمارســتانها و مراکز پاراکلینیکي از 
فروردین ماه 1397 الي شهریور ماه 1399 استفاده 

کرده اند.  
نتایج نشــان مي دهد که قبل از شیوع ویروس 
کرونــا به طــور میانگین در هر مــاه بیش از 691 
هزارمراجعه به مراکز پاراکلینیکي صورت مي گرفته 
که این رقم پــس از پاندمی کاهش چشــمگیری 

داشته است.

 حقایق آماری ایران 
نظر به امتیازاتــي که بیمه درمان تکمیلي براي 
بیمــاران مبتلا به کووید 19 در نظر گرفته اســت، 
احتمال استقبال افراد از بیمه درمان تکمیلي نه تنها 
به صورت گروهي بلکه به صورت فردي نیز مي رود، 
امــا از طرفي بــا توجه به کاهــش درآمدها در این 
دوران ناشــي از تعطیل یا نیمه تعطیل شدن برخي 
مشاغل، برخي از خانوارها سعي مي کنند با استفاده 
از دفترچه هاي بیمه تامین اجتماعی پایه، خدمات 
درماني خود را دنبال کنند، لذا تاثیر دقیق کووید19 
بر میزان تقاضاي بیمه درمان مشــخص نیســت و 
ضروري است این موضوع در طول زمان و بر اساس 

داده هاي واقعي مورد بررسي قرار گیرد. 
بر اساس استعلام از شــرکت بیمه و داده هایي 

که دریافت شــد، میانگین میزان خسارت پرداختي 
تعدیل شده در بخش درمان به همراه بار مراجعات به 
تفکیک خدمات پاراکلینیکي و خدمات بیمارستاني 

ارائه شده است. 

 بار مراجعات بــه مراکز درماني و میزان 
خسارت پرداختي بخش درمان  

همانطور که آمار مندرج در جدول نشان مي دهد، 
نرخ رشــد بار مراجعات و همچنین میزان خسارت 
 در بخش درمان در شــرکت مــورد مطالعه منفي

است. 
همچنین به منظور بررســي دقیــق تر اطلاعات 
موجود در این بخش، عملکرد شرکت بیمه مورد مطالعه 
در بخش هاي مهم درماني بررسي شد که نتایج آن به 

صورت خلاصه در جدول زیر آورده شده است. 

 آثار شیوع ویروس کرونا بر بخش بیمه درمان در کشور ایران 
نتیجه  موضوع  ردیف 

میانگین تعداد مورد خسارت آزمایشگاه در زمان شیوع کووید١٩ نسبت به بازه زماني مشابه 
در سال ١3٩٨ معادل ٩/٩٧ درصد کاهش یافته است.  آزمایشگاه ها ١

میانگین تعداد جراحي هاي سرپایي در زمان شیوع کووید ١٩ نسبت به بازه زماني مشابه در 
سال ١3٩٨ معادل 25/2٦ درصد کاهش یافته است.  جراحی سرپایی 2

میانگین تعداد مورد خســارت ویزیت عمومي در زمان شیوع کووید١٩ نسبت به بازه زماني 
مشابه در سال ١3٩٨ معادل 2٤/٨0 درصد کاهش یافته است.  ویزیت عمومی 3

میانگین تعداد مورد خســارت داروي مصرفي در زمان شیوع کووید١٩ نسبت به بازه زماني 
مشابه در سال ١3٩٨ معادل 2٤ درصد کاهش یافته است.  دارو ٤

 آنالیز تعداد مراجعات 
میانگین 
در شیوع 
کووید-١٩ 

میانگین در نبود 
شیوع کووید-١٩  نوع خدمت 

52٦٦5٩ ٦٩١٤٩0 مراجعه به مراکز 
پاراکلینیکي 

٩3٧2 ١٧١٦٩ مراجعه به مراکز 
بیمارستاني 

 آنالیز میزان خسارت 
میانگین در 

شیوع 
کووید-١٩ 

)ریال( 

میانگین در نبود 
شیوع کووید-١٩ 
)میلیارد ریال( 

نوع خدمت 

٤55 ٦٤١
مبلغ خسارت 

مراکز 
پاراکلینیکي 

22٩ ٤٧2 مبلغ خسارت 
مراکز بیمارستاني 
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 جمع بنــدي، نتیجــه گیــري و ارائه 
پیشنهادات 

بر اساس آیین نامه شماره 99 شوراي عالي بیمه 
یا آیین نامه بیمه هاي درمان، مشــخص مي شــود 
کـه شـیوع ویروس کرونا بر هزینه هاي بیمه درمان 
تأثیر قابل توجهي خواهد داشـــت، چـــون اغلـب 
پوشـش هاي ارائـــه شده در این بیمه نامه را نظیر 
دارو، درمان بیماران بســتري و سرپایي، تجهیزات 
پزشــکي براي راه انـــدازي و نوســازي تخت هاي 
بخــش مراقبت هاي ویــژه، لــوازم موردنیاز براي 
حفاظت فردي پرسنل بخش درمـــان و بهداشت، 
لوازم مصـــرفي مـورد نیـاز بـراي بیمـاران، هزینـه 
آزمایشـــگاه و تهیـه کیـــت تشخیصـي بیمـاري 

کووید 19 و  ... شامل مي شود.  
همچنین میزان پرداخت خسارت در بخش درمان 
)به تفکیک در بخش پاراکلینیکي و بیمارستاني( و 
نیز بــار مراجعات بــه مراکز خدمــات درماني )به 
تفکیک در بخش پاراکلینیکي و بیمارستاني( کاهش 

یافته است. 
   

بر این اساس پیشنهادات ذیل ارائه مي گردد: 
نظر به کاهش مراجعات حضوري بیمه گذاران به 
دلیـل تـرس از حضـور در محیط هـاي پرریسـک، 
توجه بیشتر بخش درمان بر ارائه خدمات غیرحضوري 
ضروري است. همچنین جهـت تسـهیل ایـن امـر، 
مي بایســت پیش نیاز هاي لازم توسط شرکت هاي 

بیمه نیز فراهم گردد. 
بــا  توجه به آن که کاهــش مراجعات به مراکز 
درماني نه تنها در دوره کنوني، بلکه در دوره هـــاي 
آتـــي نیز براي شرکت هاي بیمه آثار مثبتي دارد، 
پیشنهاد مي شود شرکت هاي بیمه در تعامل بـــا 
مراکـز و نهادهـاي مرتبط، اقدامات لازم در خصوص 
آموزشــهاي خود مراقبتي را به افراد داشته باشند. 
گرچه بررســي ها نشان مي دهد بهترین زمان براي 

آموزش خود مراقبتي، دوران تحصیل است. 
با  توجه به دســتورات دولتي مبني بر »در خانه 
ماندن« و همچنین »دورکاري کارمندان« ممکـــن 
اســـت افراد دچار احساس انزواي اجتماعي شوند. 
علاوه بــر این از آنجایي که بســیاري از مشــاغل 
تعطیل شـده اند یا در وضعیت رکود به سر مي برنـد، 
نرخ هـاي بیکـاري بسـیار افـــزایش یافتـه اسـت. 
در نتیجـه بسـیاري از خانوارها ممکن است امنیت 
شغلي کمتر و آینده مالي نامشخص تري را احساس 

کنند. 
همـــه ایـــن مـــوارد دست بـــه دسـت هـم 
مي دهنـــد و امکـــان بیماري هـــاي مربـوط بـه 

ســـلامت روان را افـزایش مي دهنـد، لـذا ضروري 
اســت بیمه گرانِ بخشِ درمان آمادگي افزایش در 
ارائه مراقبــت هاي رواني و همچنین حمایـــت از 

بیمه گذاران را داشته باشند. 
نظر به آنکه کرونا یک بیماري جدید است و جزو 
امراض خاص تحت پوشــش بیمه درمان نیســـت، 
لــزوم طراحي محصولات جدید بیمه اي را به نحوي 
که این بیمـــاري و تبعـــات آن را تحـت پوشـش 

قـرار دهد، پر رنگ مي نماید.  
*برگرفته از مقاله 
نسرین حضارمقدم و مریم غفوربروجردي 

پیشــنهاد می شــود شــرکت های بیمه در تعامل بـــا مراکـــز  و 
نهادهـــای مرتبط، اقدامــات لازم در خصــوص آموزش های خود 
دهد  می  نشان  ها  بررسی  گرچه  باشــند.  داشته  افراد  به  را  مراقبتی 
اســت.  تحصیل  دوران  مراقبتی،  خود  آمــوزش  برای  زمان  ین  بهتر
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حجــم قابــل توجهــی از پرتفــوی شــرکت بیمه آســماری به بیمــه درمان تعلــق دارد. 
نماینــدگان نیــز در فــروش ایــن بیمــه نامــه تبحــر ویــژه ای پیــدا کرده انــد و اکنــون 
شــرایط مطلوبــی در بــازار دارنــد. بــا ایــن حال، برخــی دغدغه ها همزمان با توســعه 
فــروش ایــن محصــول نیز ایجاد شــده اســت که رســیدگی به آنها مــی تواند اوضاع 
را بیــش از پیــش ســامان ببخشــد. در ایــن بــاره بــا چند تــن از نمایندگان شــرکت 
کــه در تهــران بــه فــروش بیمــه نامــه درمــان مشــغولند، گفــت و گــو کــرده ایــم.

مشتری از خدمات بیمه درمان آسماری راضی است

همراه با شبکه فروش

شبکه فروش از بیمه درمان گفت ؛

فروش بیمه نامه درمان خوب اســت و امیدوارم 
بهتر هم بشــود، اما برای ادامــه این روند به کمک 
شرکت نیاز داریم. به نظر من نرخ و شرایط شرکت 

بیمه آسماری در رشته درمان می تواند از آنچه که 
هست، بهتر هم باشد. اگر در این بخش کمی تعدیل 
صورت بگیرد،  بدون شک با اعتباری که این شرکت 
در بازار دارد،  رشــدهای جهشی در فروش را تجربه 

خواهد کرد.
آســماری  درمــان  بیمــه  در حــال حاضــر 
پوشــش های خوبی به مشــتریان ارائــه می کند و 
شــبکه فروش هم به عرضه این محصول به خوبی 
تسلط دارد. خوشــبختانه در دوران شیوع بیماری 
کرونــا هم خدمــات درمانی مناســبی از ســوی 
بیمه آســماری به مشــتریان ارائه شــد و همین 
 باعث شــد که رشــد فروش، در محدوده مناسبی 

قرار بگیرد.

امیرحسین جفایی
نماینده شرکت بیمه آسماری
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اکنون بیشترین میزان فروش من متعلق به بیمه 
درمان است. گرچه محدودیت های موجود، فروش 
بیشتر را سخت کرده است، اما خدمات مناسب بیمه 
آسماری به مشتریان باعث شده است که آنها خرید 
از این شرکت را بدون توجه به نرخ ها و شرایط ویژه، 

بر سایر شرکت ها ترجیح دهند.
سرعت پرداخت خسارت در شرکت بسیار مطلوب 
است و این یکی از خواســته های اساسی مشتریان 
اســت. شــرکت، هیچ پرونــده خســارتی را معطل 
نمی گذارد و در اسرع وقت به آن رسیدگی می کند. 

به اعتقاد من با توسعه خدمات در حوزه بخش های 
پاراکلینیکی، می توان بیش از پیش اعتماد مشتریان 

را به بیمه درمان تکمیلی شرکت جلب کرد.

فروش بیمه نامه درمان به دلیل شرایط اقتصادی 
کشــور با چالش هایی رو به روســت، مضاف بر این 
که وضعیت بازار رقابتی هم مناسب نیست و رقبا با 
نرخ شکنی، بســیاری از بیمه نامه ها را زیر نرخ فنی 

می فروشند.
در چنین شرایطی، گرچه فعالیت سالم و حرفه ای 
سخت است،  اما معتقدم دغدغه های بخش های فنی 

شرکت باید با بخش فروش متناسب شود، به گونه ای 
که فروش فنی به عملکرد کلی شرکت آسیبی وارد 

نکند.
خوشحالم که برند شرکت بیمه آسماری در حال 
حاضر به خوبی مطرح شده و جایگاه مناسب خود را 
پیدا کرده است که با توسعه پوشش ها و نیز رعایت 
حــدود قانونی همراه با در نظــر گرفتن ملاحظات 

مشتری، این روند می تواند بیشتر هم توسعه یابد.

با افزایش آگاهی جامعه نســبت به پوشش های 
بیمه درمان، میزان فروش این بیمه نامه هم افزایش 
یافته اســت، اما واقعیت این اســت کــه با افزایش 
 رقابت در بازار، فروش از جــاده صحیح خود خارج 

شده است.
در چنیــن بــازاری، تنها ارائــه خدمات خوب 
می تواند مشــتری را دلگرم کند؛ همان رفتاری که 
شرکت بیمه آسماری در پیش گرفته و خوشبختانه 

موفق هم بوده است.
به جز نهادهــای دولتی که ترجیــح می دهند 
با شــرکت هــای بیمه دولتــی و یا شــبه دولتی 
همکاری کنند، بخش خصوصی تنها به خدمات خوب 
می اندیشــد و نرخ و حق بیمه برایش اولویت ندارد، 
به همین دلیل فروش بیمه نامه درمان شرکت بیمه 

آسماری رونق خوبی دارد.
با شــیوع کرونا، بسیاری از شــرکت ها برای این 
کــه بتوانند نیروی کار خود را حفظ کنند، به خرید 
بیمه نامه درمان رو آوردند و از همین طریق، میزان 
فــروش ما افزایش پیدا کرد. بــا این حال اگر کمی 
شــرایط فروش و نــرخ ها تعدیل شــود، می تواند 

سرعت فروش را چند برابر کند.

طاهره سادات نقوی
نماینده شرکت بیمه آسماری

اصلان گودرزی
نماینده شرکت بیمه آسماری

المیرا بهرام پور
نماینده شرکت بیمه آسماری
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 رتبه بندی شعب بیمه آسماری 
از تاریخ 1400/01/01 لغایت 1400/12/29

بوشهر

قشم

اروند

کیش

ارس

کیش

بوشهر

قشم

ارس

اروند

بوشهر

ارس

اروند

قشم

کیش

بوشهر

ارس

کیش

اروند

قشم

ارس

اروند

قشم

---

---

براساس بیشترین 
تعداد جذب نماینده و 
توسعه شبکه فروش

براساس بیشترین 
فروش مستقیم

براساس میزان 
تحقق بودجه

براساس درصد 
افزایش تولید نسبت 
به سال قبل

براساس بیشترین 
میزان تولید

کیش

بوشهر

ارس

قشم

اروند

بوشهر

قشم

ارس

اروند

کیش

براساس کمترین 
مانده بدهی معوق

براساس کمترین 
نسبت خسارت



فکستلفنآدرسنام شعبه

86088410ـ43417021 ـ 021تهران،خیابان گاندی جنوبی، کوچه 11 ، پلاک 19تهران

کیش
کیش،خ سنایی،مجتمع بانکها،ساختمان امین

بالای بانک گردشگری،طبقه اول،واحد 2
4421490ـ30764ـ4421491ـ0764

قشم
 جزیره قشم، بلوار امام قلی خان

سایت نخل زرین، واحد 34
5247073ـ52472740763 ـ0763

53533592ـ53533591061ـ061خرمشهر،کوی آریا،نبش خیابان هرمز،پلاک 33اروند

بوشهر
بوشهر،بلوار طالقانی،بین سه راهی گمرک 

 و چهارراه شیلات،جنب ساختمان دنا

ساختمان ولی عصر، طبقه2 واحد3
33337613ـ33323968077ـ077

ارس
جلفا،خیابان شمس تبریزی

روبه روی فروشگاه صدف
42022575ـ42026110041ـ041

لیست شعب بیمه آسماری


